N° Puesto Participante
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16
25
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45
37
41
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1
29
30
46
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27
42
28
15

1

©O© 00 NO O b N

NNNNNNNRPRPRRERRRERRERR R R
O WNPEPOOOWNOOJOMWDNRERO

ZARRAGADA

MARRAZOAK
LAUAXETARA

B K

ARRIAGAKO SUKALDARIAK
BASERRI

ELAI ALAI

KULIXKA

DOMEKA MATRAKA

TXOKO ZUBIAGA

GARAZI

ZAZPIRAK BAT

TXOKO KANTARRANAS
JON ARREGI

MILA

TXOKO ORRUNO
GALTZAGORRI KULTUR ELKARTEA
TXOKO BIDEBITARTE
TXOKO LEKU EDER LA HUMEDAD
MARCOS ATANZE

ANER LUR
TXOKO LA HUMEDAD
ANDONI

BAR MABE

LAUAXETA TXOKOA

Localidad

LAUKIZ
MUNGIA
BAKIO
ORDUNA
GATIKA
BERMEO
BERMEO
BERMEO
BILBAO
GALDAMES
BERMEO
LARRAURI
ORDUNA
GETXO
BILBAO
ORDUNA
MUNGIA
ALGORTA
ALGORTA
GALDAKAO
BILBAO
ALGORTA
GETXO
ALGORTA
BILBAO

Presentacion Punto Sabor

21,00
21,00
22,00
19,50
17,50
17,50
16,50
14,50
16,50
12,00
14,00
10,50
14,50
12,00
45,00
13,50
15,00
10,50
9,50

10,00
10,00
9,50

8,00

9,00

8,50

39,00
30,00
29,00
28,50
28,50
28,00
26,00
25,50
22,50
22,00
22,50
23,50
18,50
21,50
4,50

17,50
16,50
17,00
16,00
15,50
13,50
13,00
13,00
10,50
9,50

39,00
35,00
31,00
26,50
28,00
28,50
26,50
24,50
25,00
24,50
20,00
22,00
23,00
22,00
4,50

17,00
16,50
16,00
16,50
13,50
13,00
13,00
8,00

9,50

9,00

Total
Indiv.

99,00
86,00
82,00
74,50
74,00
74,00
69,00
64,50
64,00
58,50
56,50
56,00
56,00
55,50
54,00
48,00
48,00
43,50
42,00
39,00
36,50
35,50
29,00
29,00
27,00



23
22
18
11
10
38
43

24
12
14
31
26

13
21

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

GOGORREGI

PENA ATHLETIC BETI ONA
INAKI ATORRASAGASTI
ADISKIDEAK KAREAGA
ADISKIDEAK GIPUTXI

TIO BORJA LUAR
MOZOILO

CIERRABARES

JOSETXU VEGAS
GAZTANAGA
ADISKIDEAK ESTHER
PEDRO MARIA LARRAZABAL
IBAI ARTE

BAR COFFE

FEDERIKO EZKERRA
KOMANTXEROS
BAKARNE

BILBAO
BILBAO
BASAURI
BILBAO
BILBAO
BILBAO
GALDAKAO
URDULIZ
BILBAO
GALDAMES
BILBAO
BADAMES
BILBAO
BILBAO
BILBAO
BILBAO
BERMEO

7,50
8,00
8,00
7,50
8,50
7,00
7,00
10,00
6,50
5,00
6,00
8,00
6,50
4,50
4,50
4,50
4,50

9,00
7,50
7,00
7,00
6,50
7,00
7,50
5,00
6,50
7,00
6,50
5,00
5,00
5,50
5,00
4,50
4,50

8,50
7,50
7,00
7,00
6,50
7,00
5,50
5,00
6,50
7,00
6,00
5,00
6,00
5,50
5,00
4,50
4,50

25,00
23,00
22,00
21,50
21,50
21,00
20,00
20,00
19,50
19,00
18,50
18,00
17,50
15,50
14,50
13,50
13,50



